МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УЗДАЛРОСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им. Г.А.ГУСЕЙНОВА

368262  ул. Г.А.Гусейнова, д. 24, с. Уздалросо, Хунзахский район, РД
телефон: 8(988) 771-30-36

ПРИКАЗ
от 02.09.2024 г.                                                                                                    № 38 А

[bookmark: _Hlk188606494]Об утверждении программы и плана по развитию библиотечного информационного центра на 2024/25 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить :
· Программу развития библиотечно-информационного центра на 2024-2025 учебный год.  (приложение 1);
· План по развитию и модернизации библиотеки, в том числе в части комплектования, сохранности фондов (приложение 2).
2. Заведующей библиотекой Махмудовой А.Х. руководствоваться данным положением и приказом в развитии библиотечно-информационного центра.
3. Техническому специалисту Сиражудинову М.Х. разместить на сайте МКОУ «Уздалросинская  СОШ» настоящий приказ с программой и планом в срок до 05.06.2024.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор:
	А.М.Магомедова

	(Ф. И. О.)

	(подпись)

С приказом ознакомлен(ы):
	Заведующий библиотекой

	А.Х.Махмудова

	(должность)

	(Ф. И. О.)

	(подпись)

	(дата)

	Технический специалист

	М.Х.Сиражудинов

	(должность)

	(Ф. И. О.)

	(подпись)

	(дата)